
SBĚR A ODVOZ 

VELKOOBJEMOVÉHO ODPADU 
 

Městys Březová zabezpečil pro občany svoz a sběr 

velkoobjemového odpadu, který se uskuteční  

ve středu 14. 10. 2020. 
 

Na odpad budou přistaveny ve středu okolo poledne kontejnery, na 

které mohou občané svůj odpad odevzdávat. Kontejnery budou 

z městyse odvezeny následující den v dopoledních hodinách. 
 

2 kontejnery budou přistaveny v Březové před prodejnu potravin a  

1 kontejner bude přistaven v Leskovci na horní zastávku autobusu. 
 

Za velkoobjemový odpad je považován tento odpad: 

- Matrace    

- Koberce 

- Textil 

- Podlahové krytiny (PVC, gumolit apod.) 

- Sanitární porcelán (WC mísy apod.) 

 

Pneumatiky se nesbírají, nejsou velkoobjemovým odpadem. 
 

Žádáme občany, aby odpad na kontejnery ukládali tak, aby se na ně 

dalo naložit co největší množství. Zároveň žádáme občany, aby                           

do kontejnerů a také k nim neodkládali odpad, který tam nepatří. 
 

Tato služba je zajišťována pro občany, ne pro podnikající osoby,     

ani firmy.                                                                                    

Rada městyse Březová 



SBĚR A ODVOZ 

VELKOOBJEMOVÉHO ODPADU 
 

Městys Březová zabezpečil pro občany svoz a sběr 

velkoobjemového odpadu, který se uskuteční  

ve čtvrtek 15. 10. 2020. 
 

Na odpad budou přistaveny ve čtvrtek okolo poledne kontejnery, na 

které mohou občané svůj odpad odevzdávat. Kontejnery budou 

z městyse odvezeny následující den v dopoledních hodinách. 
 

1 kontejner bude přistaven v Gručovicích na točnu, 1 kontejner 

bude přistaven v Jančí ke statku a 1 kontejner bude přistaven 

v Lesních Albrechticích před hasičskou zbrojnici. 
 

Za velkoobjemový odpad je považován tento odpad: 

- Matrace    

- Sanitární porcelán (WC mísy apod.) 

- Koberce 

- Textil 

- Podlahové krytiny (PVC, gumolit apod.) 

 

Pneumatiky se nesbírají, nejsou velkoobjemovým odpadem. 

 

Žádáme občany, aby odpad na kontejnery ukládali tak, aby se na ně 

dalo naložit co největší množství. Zároveň žádáme občany, aby                          

do kontejnerů a také k nim neodkládali odpad, který tam nepatří. 
 

Tato služba je zajišťována pro občany, ne pro podnikající osoby,     

ani firmy. 

Rada městyse Březová 


